
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

6,853,600

6,473,500

4,793,000

2,623,500

2,154,000

10,146,500

7,605,200

5,091,600

3,545,000

5,823,500

2,994,500

8,599,000

7,521,200

7,166,000

3,669,500

5,322,000

4,979,850

4,986,800

4,364,300

3,035,000

2,833,500

2,903,500

2,905,000

10,099,900

4,776,800

4,882,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,000

4,930

9,216

12,342

5,000

16,568

12,250

2,416

6,416

5,000

5,131

7,119

10,530

14,339

4,868

4,891

5,000

4,833

4,868

4,895

5,852

4,868

4,666

16,049

4,852

5,000

853,000

1,768,000

5,056,000

822,136

317,000

18,744,288

5,419,991

1,167,000

881,700

5,892,000

1,735,000

19,311,040

4,169,000

13,678,000

7,101,000

139,000

3,496,000

396,000

3,346,000

24,000

639,000

80,000

73,000

23,194,118

3,532,000

5,422,000

特別寄付金 寄付累計額

酒田

酒田東

酒田中央

酒田スワン

酒田湊

鶴岡

鶴岡西

余目

立川

鶴岡東

鶴岡南

天童

東根

天童東

天童西

東根中央

村山

新庄

尾花沢

最上

尾花沢中央

村山ローズ

新庄あじさい

寒河江

大江

河北

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

135,000

177,500

185,000

75,000

75,000

142,500

167,500

72,500

65,000

140,000

97,500

227,500

167,500

250,000

92,500

225,000

50,000

72,500

92,500

117,500

82,500

92,500

70,000

257,500

82,500

145,000

0

0

156,000

110,136

0

338,000

200,000

0

12,000

0

0

100,000

180,000

510,000

0

0

0

0

0

0

17,000

0

0

561,000

0

0

普通

135,000

177,500

341,000

185,136

75,000

480,500

367,500

72,500

77,000

140,000

97,500

327,500

347,500

760,000

92,500

225,000

50,000

72,500

92,500

117,500

99,500

92,500

70,000

818,500

82,500

145,000

27

36

37

15

15

29

30

30

12

28

19

46

33

53

19

46

10

15

19

24

17

19

15

51

17

29

2018年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

4,900

5,000

5,000

5,000

4,900

5,500

2,400

5,400

5,000

5,100

4,900

5,000

4,700

4,800

4,800

5,000

4,800

4,800

4,800

4,800

4,800

4,600

5,000

4,800

5,000

7,706,600

8,241,500

9,849,000

3,445,636

2,471,000

28,890,788

13,025,191

6,258,600

4,426,700

11,715,500

4,729,500

27,910,040

11,690,200

20,844,000

10,770,500

5,461,000

8,475,850

5,382,800

7,710,300

3,059,000

3,472,500

2,983,500

2,978,000

33,294,018

8,308,800

10,304,000

2800地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(1月1日)

普通寄付金

5,335,500

2,037,500

13,533,000

11,994,500

6,057,000

10,774,500

2,584,000

16,310,900

5,782,150

6,092,000

5,307,500

3,180,000

9,748,700

8,939,400

8,063,500

6,461,500

2,582,500

6,090,100

5,852,250

4,003,050

3,221,000

5,604,200

3,553,500

2,397,500

13,655,000

305,309,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,000

5,000

9,255

21,309

6,125

17,830

2,500

13,025

4,843

6,293

9,500

5,000

11,423

4,891

5,163

7,500

5,000

5,000

4,642

5,131

5,147

4,857

5,657

5,086

0

8,541

7,207,000

605,300

8,505,000

22,612,000

2,752,000

18,360,000

314,000

30,074,000

5,086,000

2,050,000

4,141,000

557,310

10,567,500

4,920,000

1,441,000

5,213,000

39,000

2,242,000

4,609,000

3,455,000

466,000

7,622,500

3,179,000

31,000

5,469,422

278,774,305

特別寄付金 寄付累計額

寒河江さくらんぼ

西川月山

山形

山形北

山辺

山形南

中山

山形西

上山

山形東

山形中央

山形イブニング

米沢

米沢上杉

高畠

米沢中央

米沢おしょうしな

長井

南陽

白鷹

小国

南陽東

長井中央

南陽臨雲

2800その他

合計

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,000

5,800

5,000

5,000

5,000

5,000

0

200,000

65,000

460,000

302,500

120,000

265,000

30,000

502,500

77,500

152,500

200,000

150,000

300,000

337,500

237,500

192,500

140,000

145,000

65,000

97,500

87,500

170,000

97,500

147,500

0

7,900,000

0

0

410,000

1,040,000

27,000

680,000

0

800,000

0

30,000

180,000

0

374,000

0

0

100,000

0

0

0

0

0

0

10,000

0

0

5,835,136

普通

200,000

65,000

870,000

1,342,500

147,000

945,000

30,000

1,302,500

77,500

182,500

380,000

150,000

674,000

337,500

237,500

292,500

140,000

145,000

65,000

97,500

87,500

170,000

107,500

147,500

0

13,735,136

40

13

94

63

24

53

12

100

16

29

40

30

59

69

46

39

28

29

14

19

17

35

19

29

0

1,608

2018年2月28日
寄付金納入明細表

累計額

平均

5,000

5,000

4,800

4,800

5,000

5,000

2,500

5,000

4,800

5,200

5,000

5,000

5,000

4,800

5,100

4,900

5,000

5,000

4,600

5,100

5,100

4,800

5,100

5,000

0

4,912

12,542,500

2,642,800

22,038,000

34,606,500

8,809,000

29,134,500

2,898,000

46,384,900

10,868,150

8,142,000

9,448,500

3,737,310

20,316,200

13,859,400

9,504,500

11,674,500

2,621,500

8,332,100

10,461,250

7,458,050

3,687,000

13,226,700

6,732,500

2,428,500

19,124,422

584,083,305

2800地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/2※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


